
HVNB 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 140050  Gruppe Verbandsliga männliche Jugend B Nord

Datum 18.02.2023, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft HSG Nordhorn-Lingen

Spielort Lohne, Mehrzweckhalle  Gastmannschaft TvdH Oldenburg

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn-Lingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Götker, Henry - -

5 Schneider, Lenn Marten - - 4 07:21

7 Wantia, Luca - -

8 Huisken, Mattis - - 3

9 Rupprich, Samuel - -

10 Bock, Lennart - - 1

12 Rohling, Luca - -

14 Büter, Tim - - 1

15 Pieper, Raphael - - 20:02 37:00

17 von Stephani, Eldar - - 1

21 Potgeter, Max - - 7 11:24

24 Krüger, Lukas - - 2

33 Heuer, Jost - - 3 1/1

A Mars, Stefan - - 45:45

B Kaczemirzk, Steffen - -

C Helbich, Tom - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:51

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:15

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TvdH Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Dunkarke Carpena, Tjark - - 4

7 Albrecht, Ole - - 1

8 Christalle, Mats - - 1

11 Drewes, Julius - - 7 1/4

13 Wessels, Jano - - 2 03:30

14 Suhren, Rune - - 4 1/1

15 Goltz, Ferdinand - - 7 08:07

16 Glaß, Marc - - 26:41 34:29

18 Pohrebniuk, Denis - - 1

19 Heyen, Johann - - 1

22 Zdebik, Wiktor Tomasz - -

41 Ibsch, Lasse - -

A Jung, Axel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 41:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Smolka-Tongers, Günther - - - - -

Zeitn. Bartels, Frank - - - - -

Sek. Ramaker, Paul - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg

Ergebnis 22:28 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:28 0:1 Tor 15 Goltz, Ferdinand

Heim 00:37 1:1 Tor 5 Schneider, Lenn Marten

Gast 01:06 1:1 7m ohne Tor 11 Drewes, Julius

Gast 01:11 1:2 Tor 11 Drewes, Julius

Gast 03:30 Verwarnung 13 Wessels, Jano

Heim 03:59 2:2 Tor 5 Schneider, Lenn Marten

Gast 05:14 2:3 Tor 14 Suhren, Rune

Heim 07:16 3:3 Tor 24 Krüger, Lukas

Heim 07:21 2 Minuten 5 Schneider, Lenn Marten

Gast 07:26 3:3 7m ohne Tor 11 Drewes, Julius

Gast 07:29 3:4 Tor 14 Suhren, Rune

Gast 08:07 Verwarnung 15 Goltz, Ferdinand

Gast 09:06 3:5 Tor 13 Wessels, Jano

Heim 09:42 4:5 Tor 5 Schneider, Lenn Marten

Gast 10:26 4:6 Tor 8 Christalle, Mats

Heim 10:51 5:6 Tor 10 Bock, Lennart

Heim 11:24 2 Minuten 21 Potgeter, Max

Gast 13:26 5:7 Tor 15 Goltz, Ferdinand

Heim 13:55 6:7 Tor 21 Potgeter, Max

Heim 14:58 7:7 7m mit Tor 33 Heuer, Jost

Gast 17:33 7:8 Tor 11 Drewes, Julius

Heim 17:50 8:8 Tor 21 Potgeter, Max

Gast 18:50 8:9 Tor 15 Goltz, Ferdinand

18:51 Auszeit Heim

Heim 19:45 9:9 Tor 17 von Stephani, Eldar

Gast 19:57 9:10 Tor 11 Drewes, Julius

Heim 20:02 2 Minuten 15 Pieper, Raphael

Gast 21:33 9:11 Tor 11 Drewes, Julius

Heim 21:51 10:11 Tor 24 Krüger, Lukas

Gast 22:02 10:12 Tor 7 Albrecht, Ole

Gast 24:22 10:13 Tor 18 Pohrebniuk, Denis

Gast 24:57 10:14 Tor 19 Heyen, Johann

Heim 25:18 11:14 Tor 14 Büter, Tim

Gast 25:55 11:15 Tor 11 Drewes, Julius

Gast 26:11 11:16 Tor 6 Dunkarke Carpena, Tjark

Gast 26:41 2 Minuten 16 Glaß, Marc

Heim 26:57 12:16 Tor 21 Potgeter, Max

Gast 27:27 12:17 Tor 6 Dunkarke Carpena, Tjark

Heim 28:00 13:17 Tor 8 Huisken, Mattis

Heim 30:08 14:17 Tor 21 Potgeter, Max

Heim 31:38 15:17 Tor 21 Potgeter, Max

Gast 32:22 15:18 7m mit Tor 11 Drewes, Julius

Heim 33:15 16:18 Tor 5 Schneider, Lenn Marten

Gast 33:54 16:18 7m ohne Tor 11 Drewes, Julius

Gast 34:29 2 Minuten 16 Glaß, Marc

Heim 35:12 17:18 Tor 33 Heuer, Jost

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:00 2 Minuten 15 Pieper, Raphael

Gast 38:13 17:19 Tor 15 Goltz, Ferdinand

Heim 38:41 18:19 Tor 33 Heuer, Jost

Gast 39:02 18:20 7m mit Tor 14 Suhren, Rune

Heim 40:11 19:20 Tor 21 Potgeter, Max

Gast 40:24 19:21 Tor 11 Drewes, Julius

Heim 41:12 20:21 Tor 8 Huisken, Mattis

41:25 Auszeit Gast

Gast 41:39 20:22 Tor 6 Dunkarke Carpena, Tjark

Gast 42:30 20:23 Tor 15 Goltz, Ferdinand

Gast 44:06 20:24 Tor 13 Wessels, Jano

44:15 Auszeit Heim

Heim 44:30 21:24 Tor 8 Huisken, Mattis

Gast 44:54 21:25 Tor 14 Suhren, Rune

Heim 45:45 Verwarnung A Mars, Stefan

Gast 46:11 21:26 Tor 15 Goltz, Ferdinand

Gast 46:48 21:27 Tor 6 Dunkarke Carpena, Tjark

Heim 47:27 22:27 Tor 21 Potgeter, Max

Gast 49:44 22:28 Tor 15 Goltz, Ferdinand
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